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FRANCISCO BALADO- DT

COMITE DE APELACIÓN

ALVARO OGANDO - FEGATRI

JAVIER LISTE - ARCADE SANTIAGO

19:46

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

2

Horas

13/06/2011

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico FRANCISO BALADO

Xuiz Arbitro JOSE A. BARREIRO

Responsable Oficiais JOSE A. BARREIRO

DATA 12/06/2011

0,75 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

I TRÍATLON PORTO DE CAMPELO E CONCELLO DE POIO

21

FEMININA

Natación Ciclismo Carreira

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

ABF 7 0:10:38 0:33:55 1:05:21ESTEFANIA DOMINGUEZ CALVO 0:20:493 2 1 35.39CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

ABF 3 0:10:29 0:32:54 1:06:57MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 0:23:361 1 5 36.48A.D. FOGAR 0:01:37 2

JNF 20 0:10:56 0:34:24 1:08:58BÁRBARA PENAS REY 0:23:384 3 7 34.88TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:03:37 3

ABF 16 0:10:33 0:34:54 1:09:03TATIANA DOMINGUEZ RODRIGUEZ 0:23:382 4 6 34.4TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:03:42 4

JNF 19 0:11:03 0:36:13 1:09:40ANDREA VÁZQUEZ NÚÑEZ 0:22:245 10 2 33.13CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:19 5

ABF 11 0:11:35 0:35:48 1:11:07BLANCA LABANDEIRA FERNÁNDEZ 0:23:458 7 8 33.52TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:05:47 6

CDF 23 0:11:05 0:36:11 1:12:29LAURA MARÍA BLANCO ÁLVAREZ 0:25:146 9 12 33.18CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:08 7

SUB23F 1 0:13:00 0:35:20 1:13:17SILVIA VEIRA PORTELA 0:24:5814 5 11 33.96A.D. FOGAR 0:07:57 8

ABF 2 0:12:51 0:36:56 1:13:20LORENA GARCIA LAGO 0:23:3313 12 4 32.49CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:07:59 9

ABF 10 0:15:27 0:35:42 1:13:55MARGARITA PEREZ BARDANCA 0:22:4718 6 3 33.63T. REMECO MURALLA LUGO 0:08:35 10

JNF 5 0:11:57 0:37:02 1:14:42BALBINA TARRIO MANGAS 0:25:449 13 13 32.42A.D. FOGAR 0:09:22 11

ABF 4 0:14:59 0:36:14 1:15:00SILVIA DEIRA BARCALA 0:23:4816 11 9 33.13ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:09:40 12

CDF 22 0:12:00 0:37:35 1:15:39DIANA COTON VAZQUEZ 0:26:0511 14 14 31.93CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:19 13

ABF 17 0:16:05 0:36:01 1:16:01ANNA VIÑOLAS I RAMISA 0:23:5619 8 10 33.33TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:10:41 14

ABF 6 0:14:00 0:38:12 1:19:27MARIA MERCEDES TABOAS DOCA 0:27:1615 15 15 31.42ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:14:07 15

JNF 21 0:11:05 0:39:36 1:20:07NATALIA BASANTA FOUZ 0:29:267 17 18 30.31CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:46 16

V1F 9 0:15:00 0:38:36 1:22:12MARIA EUGENIA LAGUNA SOROZA 0:28:3817 16 17 31.1ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:16:52 17

V1F 8 1:23:37SANDRA SANTODOMINGO FABIAN 12:38:430 0 0 0ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:18:17 18

ABF 15 0:12:12 0:44:03 1:24:15CECILIA MARTINEZ LEAL 0:28:0212 19 16 27.25BEARIZ TRIATLON 0:18:55 19

ABF 12 0:18:00 1:24:32CRISTINA FERNÁNDEZ LÓPEZ 12:39:3821 0 0 0CLUB TRIATLON MORRAZO 0:19:12 20

SUB23F 18 0:11:58 0:39:58 1:26:23CRISTINA PINO AGUIRRE 0:34:2810 18 19 30.04A.D. FOGAR 0:21:02 21

ABF 14 0:16:32 0:45:46Mª RITA MASID DIEGUEZ 20 20 0 26.23BEARIZ TRIATLONNF

ABF 13 OLGA NAVARRETE CABEZAS 0 0 0 0A.D. FOGARNP

CDF 24 IRENE SERRAT SEOANE 0 0 0 0CLUB TRIATLON MAR DE VIGONP
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I TRÍATLON PORTO DE CAMPELO E CONCELLO DE POIO
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 MASCULINA

Natación Carreira

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

SUB23M41 0:09:57 0:29:12 0:55:22OSCAR VICENTE RODRIGUEZ 0:16:146 16 1 41.11CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

ABM3 0:10:09 0:28:55 0:55:30BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ 0:16:2713 8 2 41.51TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:00:08 2

JNM46 0:10:10 0:29:07 0:56:07ROBERTO BARRAL NOYA 0:16:5015 10 3 41.22TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:00:45 3

SUB23M2 0:09:42 0:29:34 0:56:35PABLO DAPENA GONZALEZ 0:17:202 24 4 40.59TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:01:14 4

JNM42 0:10:12 0:29:08 0:57:17ISMAEL VIEITEZ PORTO 0:17:5817 11 5 41.2TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:01:55 5

JNM43 0:09:41 0:29:34 0:57:35DIEGO PAZ SOBREIRA 0:18:221 23 8 40.6TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:02:14 6

CDM47 0:10:11 0:29:10 0:57:42ANTONIO SERRAT SEOANE 0:18:2216 15 9 41.16CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:02:20 7

ABM6 0:11:08 0:28:36 0:57:47PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLIN 0:18:0428 7 6 41.96T. REMECO MURALLA LUGO 0:02:25 8

JNM4 0:09:59 0:29:21 0:57:52OSCAR CASTRO TOUCIDO 0:18:348 22 11 40.91TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:02:30 9

ABM5 0:11:28 0:28:15 0:57:59NICOLAS DOMINGUEZ GARCIA 0:18:1745 1 7 42.5TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:02:37 10

ABM37 0:11:18 0:28:22 0:58:01ALBERTO ALVAREZ BENDAÑA 0:18:2240 4 10 42.31T. REMECO MURALLA LUGO 0:02:39 11

ABM27 0:10:07 0:29:09 0:58:06CARLOS DAVID PRIETO LOPEZ 0:18:5011 14 19 41.17CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:44 12

JNM14 0:09:44 0:29:35 0:58:14IVAN CASTRO TOUCIDO 0:18:563 26 21 40.57TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:02:53 13

ABM10 0:09:46 0:29:35 0:58:25ISAAC RODRIGUEZ IGNACIO 0:19:044 27 24 40.56TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:03:03 14

ABM31 0:10:32 0:29:15 0:58:31JAVIER NERCELLAS MÉNDEZ 0:18:4420 18 18 41.03TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:03:09 15

ABM8 0:11:20 0:28:19 0:58:38JUAN FRANCISCO FERNANDEZ M 0:19:0042 2 22 42.39C.C. MONTE ABAIXO 0:03:17 16

SUB23M18 0:11:09 0:28:31 0:58:51ADRIAN BOUZAN ALONSO 0:19:1229 5 25 42.1A.D. FOGAR 0:03:29 17

SUB23M39 0:10:04 0:29:14 0:59:00VICTOR FERNANDEZ GARCIA 0:19:4210 17 36 41.06CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:38 18

ABM36 0:11:35 0:29:09 0:59:16MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0:18:3456 13 12 41.18CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:03:55 19

V1M13 0:11:41 0:29:01 0:59:23ANDRES LOPEZ TORRES 0:18:4263 9 14 41.37CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:04:01 20

ABM38 0:11:06 0:28:35 0:59:38JOSE MARIA RODRIGUEZ MARTIN 0:19:5927 6 43 42A.D. FOGAR 0:04:17 21

V1M12 0:11:31 0:29:16 1:00:10ADRIAN CASTIÑEIRAS BUJAN 0:19:2450 20 31 41.01REAL CLUB NAUTICO DE VIGO 0:04:48 22

ABM19 0:11:30 0:29:16 1:00:44RICARDO REY MARTINEZ 0:19:5948 19 44 41.01A.D. FOGAR 0:05:22 23

ABM15 0:11:34 0:29:09 1:00:56JAVIER PEREZ BOUZA 0:20:1454 12 50 41.18TRIATLON FERROL 0:05:34 24

ABM28 0:11:13 0:29:35 1:01:02JAVIER DE LA TORRE FUSTES 0:20:1534 25 51 40.58CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:40 25

ABM117 0:12:15 0:30:17 1:01:13ALFONSO MARTINEZ FERRA 0:18:4284 31 15 39.64TRIATLON XEREZ 0:05:51 26

ABM11 0:10:00 0:30:50 1:01:24ALBERTO ANTELO SANCHEZ 0:20:349 48 61 38.92A.D. FOGAR 0:06:02 27

ABM7 0:11:58 0:29:51 1:01:36ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ 0:19:4776 30 39 40.21CLUB TRIATLON MORRAZO 0:06:14 28

ABM145 0:11:29 0:30:44 1:01:45FRANCISCO XABIER FERNANDEZ 0:19:3347 43 34 39.06CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:06:23 29

ABM129 0:12:20 0:30:35 1:01:49JULIO RAMOS FERROL 0:18:5586 37 20 39.26TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:06:27 30

V1M25 0:11:11 0:29:37 1:01:56JAVIER FONTAO AGEITOS 0:21:1031 28 81 40.53CLUB TRIATLON NOIA 0:06:35 31

ABM96 0:11:26 0:30:45 1:02:00BERNARDO MAIZ BAR 0:19:5044 46 40 39.02INDEPENDENTE 1 0:06:38 32

ABM138 0:11:16 0:31:20 1:02:02RUBÉN MONROY GONZÁLEZ 0:19:2737 64 32 38.31TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:06:41 33

1PáxinaI TRÍATLON PORTO DE CAMPELO E CONCELLO DE POIO



Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM89 0:12:12 0:30:36 1:02:11RAMON COSTOYA GONZALEZ 0:19:2483 40 29 39.22TRIATLON FERROL 0:06:49 34

ABM9 0:11:29 0:31:52 1:02:24FABIAN UBEIRA VIDAL 0:19:0446 78 23 37.67TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:07:02 35

ABM118 0:13:21 0:30:23 1:02:27MANUEL FERNANDO ABUÍN ROUC 0:18:44117 32 17 39.5T. REMECO MURALLA LUGO 0:07:05 36

V1M185 0:11:35 0:30:40 1:02:39JOSE ANDRES ALDREY VARELA 0:20:2458 41 57 39.13CLUB TRIATLON CORUÑA 0:07:17 37

JNM45 0:11:11 0:29:38 1:02:50ALEJANDRO FERNANDEZ ANIDO 0:22:0132 29 112 40.5CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:28 38

V1M159 0:11:41 0:31:06 1:03:01DIEGO VÁZQUEZ TRILLO 0:20:1662 55 54 38.6CLUB TRIATLON LALIN 0:07:39 39

ABM72 0:12:55 0:30:45 1:03:02JUAN JOSE BALSA ESTEVEZ 0:19:24108 45 30 39.04CLUB TRIATLON NOIA 0:07:40 40

V1M180 0:12:37 0:31:06 1:03:05JOSE FERRACES REGUEIRO 0:19:2494 56 28 38.6TRIATLON FERROL 0:07:44 41

ABM124 0:11:30 0:30:40 1:03:09LUCAS ESCANEO MACIÑEIRAS 0:21:0049 42 74 39.13CLUB TRIATLON MORRAZO 0:07:48 42

ABM98 0:12:51 0:30:50 1:03:16MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CERQ 0:19:36105 47 35 38.93CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:54 43

ABM137 0:12:36 0:31:09 1:03:16DIEGO PEREIRO ALONSO 0:19:3293 59 33 38.53CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:55 44

CDM152 0:10:42 0:31:25 1:03:20IGNACIO CASTRO SANTOS 0:21:1423 68 84 38.21TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:07:58 45

V1M175 0:12:00 0:30:35 1:03:22OSCAR SILGUERO GARCIA 0:20:4978 39 68 39.25A.D. FOGAR 0:08:01 46

V1M17 0:11:15 0:29:19 1:03:24NICOLAS BAYÓN MELEIRO 0:22:5136 21 129 40.95CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:02 47

ABM64 0:11:47 0:30:59 1:03:25DAVID FERNANDEZ SAAVEDRA 0:20:4169 54 65 38.74CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:08:04 48

ABM58 0:11:40 0:32:02 1:03:26JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:19:4561 82 37 37.47A.D. FOGAR 0:08:04 49

ABM112 0:11:33 0:31:10 1:03:27CESAR MONTES SANCHEZ 0:20:4652 60 67 38.52CLUB TRIATLON CORUÑA 0:08:05 50

V1M191 0:11:35 0:30:44 1:03:32JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:21:1457 44 85 39.05CLUB TRIATLON CORUÑA 0:08:10 51

V1M158 0:13:37 0:30:54 1:03:49DIEGO JOSE PIO VAQUERO 0:19:19126 50 27 38.85UNIVERSIDADE DE VIGO 0:08:28 52

ABM92 0:11:50 0:30:56 1:03:58ENRIQUE VIÑAS ROMERO 0:21:1273 52 82 38.79CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:08:36 53

ABM139 0:11:14 0:34:22 1:04:13TELMO CALLE FACAL 0:18:3935 121 13 34.93TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:08:51 54

V1M157 0:12:32 0:31:34 1:04:14CARLOS AÑON QUEIJO 0:20:1090 73 49 38.03CLUB TRIATLON CORUÑA 0:08:53 55

JNM44 0:11:17 0:32:26 1:04:16ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ 0:20:3438 91 63 37CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:55 56

ABM83 0:12:28 0:30:24 1:04:23RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ 0:21:3288 33 93 39.49CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:09:01 57

ABM69 0:12:04 0:31:47 1:04:24JUAN JOSÉ ANDRÉS IGLESIAS 0:20:3379 76 60 37.76TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:09:02 58

V1M172 0:11:43 0:31:15 1:04:34ANGEL GOMEZ GOMEZ 0:21:3765 61 99 38.42CLUB TRIATLON NOIA 0:09:12 59

ABM123 0:12:30 0:31:16 1:04:34DIEGO LOPEZ SENIN 0:20:4989 62 69 38.39A.D. FOGAR 0:09:13 60

ABM73 0:12:21 0:30:31 1:04:35BENITO SANTANA GOMEZ 0:21:4487 36 106 39.32A.D. FOGAR 0:09:14 61

ABM122 0:15:26 0:30:29 1:04:36JUAN SEBASTIAN DIAZ IGLESIAS 0:18:42165 35 16 39.38C.C. MONTE ABAIXO 0:09:14 62

V1M169 0:11:59 0:31:09 1:04:39LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ 0:21:3377 58 94 38.54TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:09:17 63

ABM55 0:11:39 0:31:09 1:04:40ANDRE LUIS GOMES DE MACEDO 0:21:5360 57 107 38.54UNIVERSIDADE DE VIGO 0:09:18 64

V1M160 0:11:03 0:31:46 1:04:42MARCOS RODRIGUEZ BALIÑA 0:21:5426 75 109 37.78CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:21 65

ABM35 0:11:36 0:31:24 1:04:43ENRIQUE PEÑA SALAZAR 0:21:4459 67 105 38.23T. REMECO MURALLA LUGO 0:09:21 66

V1M21 0:10:08 0:32:53 1:04:43ANTONIO RIVAS FEAL 0:21:4412 98 104 36.51A.D. FOGAR 0:09:22 67

V1M26 0:12:41 0:31:32 1:05:07JACINTO FONTAO AGEITOS 0:20:5596 70 73 38.07CLUB TRIATLON NOIA 0:09:45 68

ABM140 0:10:41 0:32:11 1:05:12BRAIS RODRIGUEZ SANCHEZ 0:22:2122 86 116 37.3CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:50 69

V1M178 0:11:45 0:30:55 1:05:16PEDRO MANUEL ALONSO PRADO 0:22:3867 51 127 38.82A.D. FOGAR 0:09:55 70

V1M166 0:13:57 0:31:22 1:05:20ROBERTO BOGA SANDE 0:20:02132 66 47 38.27T. REMECO MURALLA LUGO 0:09:58 71

ABM29 0:11:52 0:31:54 1:05:21PABLO SANCHEZ GOMEZ 0:21:3674 79 98 37.63CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:09:59 72

SUB23M149 0:10:29 0:31:32 1:05:23ALFONSO CONDE FIGUEROA 0:23:2318 71 138 38.07CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:02 73

V1M177 0:11:48 0:32:10 1:05:27JUAN CARLOS RECOUSO GARCIA 0:21:2972 84 89 37.31TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:10:05 74

ABM106 0:13:42 0:32:29 1:05:28PABLO BARRIO VILAR 0:19:18128 92 26 36.94TRIATLON FERROL 0:10:07 75

ABM65 0:12:57 0:32:22 1:05:40MARCOS UBEIRA VIDAL 0:20:22110 89 56 37.09TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:10:18 76

ABM68 0:14:24 0:31:42 1:05:52ARTURO RAMOS FERROL 0:19:47144 74 38 37.86TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:10:30 77

ABM142 0:12:09 0:33:40 1:06:03DAVID SENRA EIROA 0:20:1581 109 52 35.66CLUB TRIATLON CORUÑA 0:10:41 78

ABM20 0:13:13 0:30:58 1:06:10ROI CUBA DORADO 0:22:00115 53 111 38.77CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:48 79

ABM134 0:10:31 0:31:50 1:06:19SANTIAGO FERRADA CASTRO 0:23:5919 77 145 37.71CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:57 80

ABM94 0:11:41 0:32:24 1:06:20CARLOS VÁZQUEZ BARREIROS 0:22:1664 90 114 37.05CLUB TRIATLON LALIN 0:10:59 81

ABM121 0:11:18 0:35:05 1:06:21NICOLAS FERNANDEZ MAURIZ 0:20:0041 133 45 34.22TRIATLON FERROL 0:10:59 82

ABM108 0:12:35 0:32:57 1:06:23DAVID GARCIA PEREZ 0:20:5292 101 72 36.43TRIATLON FERROL 0:11:02 83

ABM56 0:11:53 0:32:53 1:06:28MIGUEL ANGEL VILLAR LÓPEZ 0:21:4275 99 102 36.5A.D. FOGAR 0:11:06 84

ABM53 0:11:46 0:33:47 1:06:32ANGEL PAZ BERMÚDEZ 0:21:0068 115 75 35.52CLUB TRIATLON LALIN 0:11:11 85

V1M187 0:13:27 0:32:40 1:06:33JAVIER RODRIGUEZ SARMIENTO 0:20:28122 95 59 36.74BEARIZ TRIATLON 0:11:12 86

ABM88 0:14:25 0:31:18 1:06:45JAVIER DE ANTA LORENZO 0:21:02147 63 76 38.34BEARIZ TRIATLON 0:11:23 87

ABM105 0:13:25 0:32:02 1:06:51ANTONIO CAVADA GUTIERREZ 0:21:26120 81 88 37.48TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:11:30 88

ABM120 0:15:19 0:30:28 1:07:04ALFONSO GONDAR FONTAN 0:21:18164 34 86 39.41C.C. MONTE ABAIXO 0:11:43 89
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Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

V1M186 0:13:35 0:33:42 1:07:07ÁLVARO GARCÍA ÁLVAREZ 0:19:51124 111 41 35.61TRIATLON FERROL 0:11:45 90

ABM144 0:15:51 0:31:22 1:07:12LUIS MIGUEL BORRAJO GUTIERRE 0:20:01171 65 46 38.28BEARIZ TRIATLON 0:11:50 91

ABM114 0:12:50 0:33:04 1:07:18ANDRES DOMINGUEZ SILVA 0:21:25104 103 87 36.3CLUB TRIATLON CORUÑA 0:11:56 92

ABM109 0:10:09 0:32:41 1:07:19ALFONSO PIÑEIRO SIERRA 0:24:2914 96 151 36.72NAUTICO NARON - VISTAOPTICA 0:11:57 93

ABM113 0:12:41 0:33:59 1:07:20ALEJANDRO CELIS FRESCO 0:20:4097 118 64 35.32NAUTICO NARON - VISTAOPTICA 0:11:58 94

V1M23 0:11:33 0:32:12 1:07:23ALBERTO TRINCADO FERNANDEZ 0:23:3953 87 141 37.28REAL CLUB NAUTICO DE VIGO 0:12:01 95

ABM81 0:13:26 0:32:54 1:07:25ROBERTO CID SANMARTIN 0:21:06121 100 78 36.49T. REMECO MURALLA LUGO 0:12:03 96

ABM87 0:14:22 0:31:33 1:07:25FRANCISCO IGLESIAS PRADO 0:21:31143 72 90 38.05TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:12:03 97

ABM146 0:14:53 0:30:52 1:07:26OSCAR FERNANDEZ VAZQUEZ 0:21:43156 49 103 38.89TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:12:04 98

ABM95 0:12:47 0:33:10 1:07:27JAIME VAZQUEZ MEIJIDE 0:21:31101 105 91 36.2CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:05 99

V1M184 0:12:48 0:32:47 1:07:30ANTONIO VIDAL ARES 0:21:56102 97 110 36.62CLUB TRIATLON NOIA 0:12:08 100

ABM76 0:11:13 0:33:47 1:07:32FRANCISCO VILLACAMPA CAAMA 0:22:3333 114 123 35.52CLUB TRIATLON CORUÑA 0:12:10 101

V1M181 0:12:53 0:33:36 1:07:37PEDRO LISTA SUAREZ 0:21:10106 107 80 35.73A.D. FOGAR 0:12:15 102

ABM78 0:13:43 0:32:17 1:07:40JAIME TIZÓN DAVILA 0:21:41129 88 101 37.18CLUB TRIATLON CORUÑA 0:12:18 103

V1M189 0:13:22 0:33:46 1:07:41JULIO J. SOUTO DIZ 0:20:34118 113 62 35.54CLUB TRIATLON CORUÑA 0:12:19 104

ABM130 0:11:32 0:33:49 1:07:51IAGO LOPEZ MERA 0:22:3151 116 121 35.5NAUTICO NARON - VISTAOPTICA 0:12:29 105

V1M22 0:13:14 0:34:17 1:08:14ENRIQUE JOSÉ HIDALGO LUGO 0:20:43116 120 66 35.01CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:12:52 106

ABM119 0:12:54 0:35:02 1:08:14BASILIO SEIJAS FRANCO 0:20:19107 132 55 34.26TRIATLON FERROL 0:12:53 107

V2M196 0:13:05 0:32:11 1:08:23FERNANDO HUELIN TRILLO 0:23:09113 85 134 37.3CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:01 108

V1M161 0:13:55 0:31:54 1:08:24ROBERTO PICO POUSO 0:22:35131 80 125 37.62CLUB TRIATLON CORUÑA 0:13:02 109

ABM75 0:12:46 0:33:09 1:08:27LUÍS VILA ARIAS 0:22:34100 104 124 36.21CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:05 110

V1M163 0:12:34 0:34:39 1:08:43JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE 0:21:3191 128 92 34.64CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:22 111

ABM60 0:14:59 0:33:39 1:08:46ANTONIO NAVARRO CORTIZO 0:20:09159 108 48 35.67TRIATLON FERROL 0:13:24 112

ABM126 0:14:09 0:34:32 1:09:05DANIEL PÉREZ LORENZO 0:20:24139 125 58 34.75CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:13:43 113

V1M162 0:14:24 0:34:49 1:09:06JUAN IGLESIAS OTERO 0:19:54145 130 42 34.47CLUB TRIATLON MORRAZO 0:13:44 114

ABM34 0:12:56 0:33:42 1:09:09ANTONIO FONTELA GOMEZ 0:22:31109 110 120 35.61REAL CLUB NAUTICO DE VIGO 0:13:47 115

V1M171 0:14:29 0:34:12 1:09:48ENRIQUE ALVAREZ ESTEVEZ 0:21:08148 119 79 35.09A.D. FOGAR 0:14:26 116

ABM93 0:12:49 0:35:39 1:10:02JESUS FIGUEROA FERNANDEZ 0:21:35103 141 97 33.67TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:14:41 117

ABM111 0:14:10 0:35:08 1:10:07ALFREDO FERREIRO DEAÑO 0:20:51140 134 71 34.16BEARIZ TRIATLON 0:14:46 118

ABM143 0:14:48 0:33:45 1:10:13JORGE TOMBO GONZÁLEZ 0:21:40152 112 100 35.56C.C. MONTE ABAIXO 0:14:51 119

ABM127 0:12:19 0:34:54 1:10:17FERNANDO SUAREZ VALDERREY 0:23:0585 131 132 34.39A.D. FOGAR 0:14:55 120

ABM128 0:12:45 0:32:37 1:10:19FELIPE VEIGA JALDA 0:24:5899 93 156 36.79CLUB TRIATLON MORRAZO 0:14:57 121

ABM74 0:11:09 0:36:41 1:10:20ANTONIO ABEL SEOANE ESTEVEZ 0:22:3130 154 118 32.72CLUB TRIATLON MORRAZO 0:14:58 122

ABM100 0:11:47 0:35:38 1:10:33LUIS CALVO VAZQUEZ 0:23:0970 140 135 33.69CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:11 123

ABM63 0:14:52 0:33:15 1:10:34MARIO DÍEZ RODRÍGUEZ 0:22:28155 106 117 36.1CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:15:12 124

V1M168 0:13:13 0:34:34 1:10:54JOSE ALBERTO DELGADO PASTR 0:23:08114 127 133 34.72CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:32 125

V2M197 0:12:44 0:33:04 1:11:06FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRE 0:25:1898 102 158 36.3CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:15:44 126

ABM51 0:14:06 0:36:02 1:11:40FRANCISCO JAVIER MIGUEZ CARB 0:21:33137 144 96 33.31A.D. FOGAR 0:16:18 127

V1M170 0:12:41 0:34:33 1:11:45JOAQUIN TEIJEIRO NUÑEZ 0:24:3295 126 153 34.74REAL CLUB NAUTICO DE VIGO 0:16:23 128

ABM141 0:14:18 0:34:24 1:12:05ANTONIO SURRIBAS GONZALEZ 0:23:24142 122 139 34.89CLUB TRIATLON LALIN 0:16:44 129

ABM67 0:11:23 0:36:46 1:12:12DIEGO GARCIA CELA 0:24:0343 155 147 32.64TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:16:50 130

JNM151 0:11:35 0:33:56 1:12:13ALEJANDRO LUIS DE ARRIBA PER 0:26:4355 117 165 35.37CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:51 131

ABM57 0:15:47 0:35:17 1:12:37MANUEL ALBERTO PEREZ GARCIA 0:21:33169 135 95 34.02TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:17:15 132

ABM79 0:16:00 0:34:29 1:12:38OSCAR DOPAZO PENIN 0:22:09174 124 113 34.81A.D. FOGAR 0:17:16 133

ABM80 0:13:41 0:36:01 1:12:38ALBERTO POUSADA DUARTE 0:22:57127 143 130 33.32UNIVERSIDADE DE VIGO 0:17:16 134

ABM135 0:14:53 0:31:31 1:12:42DANIEL RODRIGUEZ TAIBO 0:26:19157 69 163 38.09TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:17:20 135

ABM102 0:14:54 0:35:25 1:12:54JOSE MARIA LOPEZ FEIJOO 0:22:36158 137 126 33.89C.C. MONTE ABAIXO 0:17:32 136

ABM91 0:11:48 0:37:21 1:13:08MANUEL DURO GONZÁLEZ 0:24:0071 160 146 32.13CLUB TRIATLON CORUÑA 0:17:46 137

ABM90 0:13:53 0:36:02 1:13:15PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:23:21130 145 137 33.31BEARIZ TRIATLON 0:17:53 138

V1M188 0:15:55 0:36:35 1:13:19JUAN ANTONIO CARIDE GRANDAL 0:20:50173 153 70 32.8CLUB TRIATLON MORRAZO 0:17:57 139

ABM116 0:14:02 0:36:12 1:13:27DANIEL CID SÁNCHEZ 0:23:14135 147 136 33.16BEARIZ TRIATLON 0:18:05 140

ABM115 0:12:58 0:38:42 1:13:33ALBERTO GONZÁLEZ DUARTE 0:21:53111 169 108 31.02CLUB TRIATLON CORUÑA 0:18:11 141

ABM62 0:14:06 0:36:21 1:13:51JOAQUÍN VÁZQUEZ GÓMEZ 0:23:26136 149 140 33.03TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:18:29 142

V2M198 0:13:59 0:34:27 1:13:52JOSE ANTONIO FERRO FERNANDE 0:25:27134 123 160 34.85CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:30 143

ABM85 0:14:50 0:35:35 1:14:12ROMAN REBANAL ALFAYA 0:23:48153 138 143 33.73TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:18:50 144

ABM103 0:15:31 0:36:33 1:14:20FRANCISCO JAVIER ALVAREZ CO 0:22:17168 152 115 32.84CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:18:58 145

3PáxinaI TRÍATLON PORTO DE CAMPELO E CONCELLO DE POIO



Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

V1M164 0:15:30 0:38:41 1:14:25LUIS CAMILO FERNÁNDEZ ÁLVAR 0:20:15167 168 53 31.03CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:19:03 146

V1M173 0:14:36 0:35:37 1:15:03JOSE MANUEL NAVARRO LORENZ 0:24:50150 139 155 33.7UNIVERSIDADE DE VIGO 0:19:41 147

ABM82 0:16:09 0:36:30 1:15:10MATIAS BARREIRO RUIBAL 0:22:32175 151 122 32.89CLUB TRIATLON MORRAZO 0:19:48 148

V1M182 0:15:18 0:37:27 1:15:15PEDRO ABELEDO CORTIZAS 0:22:31163 161 119 32.05CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:19:54 149

ABM132 0:17:21 0:35:20 1:15:17JESUS GONZALEZ GONZALEZ 0:22:38176 136 128 33.98BEARIZ TRIATLON 0:19:56 150

ABM84 0:15:54 0:36:27 1:15:18FLORINDO JOSE GONZALEZ GONZ 0:22:58172 150 131 32.93BEARIZ TRIATLON 0:19:56 151

V2M192 0:15:04 0:36:17 1:15:29ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:24:09160 148 148 33.08TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:20:07 152

ABM125 0:17:35 0:36:53 1:15:40JOSÉ MANUEL TURNES CORDEIR 0:21:13177 157 83 32.54BEARIZ TRIATLON 0:20:18 153

ABM99 0:15:10 0:37:07 1:16:07DAIJIRO SAKITA DE MAGALHAES 0:23:51161 158 144 32.33CLUB TRIATLON MORRAZO 0:20:45 154

V1M179 0:19:14 0:36:09 1:16:24MANUEL OTERO GOMEZ 0:21:02179 146 77 33.2A.D. FOGAR 0:21:03 155

V1M176 0:13:35 0:37:19 1:16:43PABLO ALONSO VALLÍN 0:25:49125 159 162 32.16INDEPENDENTE 2 0:21:21 156

V1M167 0:13:02 0:38:32 1:16:45ADOLFO FERNANDEZ GONZALEZ 0:25:11112 167 157 31.14TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:21:23 157

ABM71 0:14:25 0:38:12 1:17:24PABLO FUENTES BERMÚDEZ 0:24:47146 166 154 31.42CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:22:02 158

CDM154 0:14:15 0:37:46 1:17:25DAMIAN MARTINEZ SANCHEZ 0:25:24141 163 159 31.77TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:22:03 159

ABM131 0:15:16 0:38:04 1:17:28NICOLÁS CHAO FERNÁNDEZ 0:24:10162 164 149 31.54BEARIZ TRIATLON 0:22:06 160

ABM97 0:15:28 0:38:52 1:18:00PATRICIO FARIAS FORNEIRO 0:23:41166 172 142 30.87BEARIZ TRIATLON 0:22:38 161

V1M190 0:13:58 0:36:53 1:18:14ANTONIO FEDERICO SERRAT SOT 0:27:25133 156 166 32.55CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:22:53 162

ABM107 0:15:48 0:38:04 1:18:23CARLOS CASÁS FERNÁNDEZ 0:24:31170 165 152 31.53UNIVERSIDADE DE VIGO 0:23:01 163

V1M165 0:13:22 0:37:44 1:18:42ALBERTO CANO PELAEZ 0:27:36119 162 167 31.81NAUTICO NARON - VISTAOPTICA 0:23:20 164

ABM101 0:14:46 0:40:15 1:19:28DAVID VIDAL GARCIA 0:24:27151 174 150 29.82BEARIZ TRIATLON 0:24:06 165

CDM156 0:13:27 0:35:56 1:19:41IVO RIVERO VILLAR 0:30:18123 142 169 33.4TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:24:19 166

ABM110 1:20:58DIEGO FERNÁNDEZ MAROTO 12:42:040 0 0 0CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:25:37 167

ABM52 0:14:32 0:40:26 1:21:17JAVIER CONTRERAS AMOEDO 0:26:19149 175 164 29.68CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:25:55 168

JNM150 0:12:05 0:38:44 1:22:01JOSÉ REY LÓPEZ 0:31:1480 170 170 30.99CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:26:39 169

V2M195 0:17:38 0:39:13 1:22:21XESÚS MARTÍNEZ SÁNCHEZ 0:25:32178 173 161 30.61TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:27:00 170

SUB23M147 0:14:51 0:38:49 1:22:36HECTOR GARCIA PAJARO 0:28:56154 171 168 30.92UNIVERSIDADE DE VIGO 0:27:14 171

ABM133 0:10:37 0:32:18 1:03:42MIGUEL FRAGA COSTA 0:20:470 0 0 37.15REAL CLUB NAUTICO DE VIGO 0:08:20SD

ABM54 0:13:37 0:33:33 1:09:02MANUEL ANGEL CALVO TARRIO 0:21:530 0 0 35.78CLUB TRIATLON LALIN 0:13:40SD

V1M24 0:35:54 0:03:16IGNACIO GARCIA VALLEJO 0:23:070 0 0 33.44UNIVERSIDADE DE VIGOSD

ABM136 0:11:44 0:30:35JENSSEN GALAN PREGO 66 38 0 39.25ROQSPORT.COM-SAN ROQUENF

V1M183 0:14:08JOSE DANIEL GONZALEZ CASTRO 138 0 0 0A.D. FOGARNF

SUB23M40 0:09:56HUMBERTO PÉREZ MAURIZ 5 0 0 0NAUTICO NARON - VISTAOPTICANF

CDM155 0:10:34 0:32:09DANIEL BOUZON GARCIA 21 83 0 37.34CLUB OLIMPICO DE VEDRANF

CDM153 0:11:00 0:32:40ANXO LEMA SAAVEDRA 24 94 0 36.74CLUB OLIMPICO DE VEDRANF

ABM32 0:12:10 0:34:41OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 82 129 0 34.6CLUB OLIMPICO DE VEDRANF

V1M16 0:11:17 0:28:21EMILIO JOSE LOUSA REGUEIRO 39 3 0 42.34TRIATLON ARCADE INFORHOUSNF

CDM48 0:09:58IGNACIO MANSO RODRIGUEZ 7 0 0 0CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

ABM33 0:11:03DIEGO ALVAREZ CARBALLEIRA 25 0 0 0T. REMECO MURALLA LUGONF

ABM30 XURXO COBELAS SOBRINO 0 0 0 0CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

ABM70 JUAN RAMON GONZALEZ CAAMA 0 0 0 0TRIATLON MOTOBIKE PONTEVENP

V1M174 JOSE CARLOS ALVAREZ DE LA IG 0 0 0 0BEARIZ TRIATLONNP

ABM66 CARLOS LOPEZ LUIS 0 0 0 0CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

V2M194 JOSE ANTONIO FORMOSO PITA 0 0 0 0TRIATLON FERROLNP

ABM61 ALVARO RIVAS ARES 0 0 0 0A.D. FOGARNP

SUB23M148 JOSE ANGEL SANTOS NUÑEZ 0 0 0 0A.D. FOGARNP

ABM59 FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0 0 0 0CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

ABM86 JUAN MANUEL PAZOS VAZQUEZ 0 0 0 0CLUB TRIATLON CORUÑANP

ABM104 VICTOR MANUEL MOURIÑO FORTE 0 0 0 0CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

V2M193 GABRIEL BUDIÑO VAZQUEZ 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

ABM1 JOSE COSTAL CAMIÑA 0 0 0 0TRIATLON MOTOBIKE PONTEVENP

ABM77 SALVADOR ROS MARIN 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP
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24

FRANCISCO BALADO- DT

COMITE DE APELACIÓN

ALVARO OGANDO - FEGATRI

JAVIER LISTE - ARCADE SANTIAGO

19:47

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

2

Horas

13/06/2011

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico FRANCISO BALADO

xuiz Arbitro JOSE A. BARREIRO

Responsable Oficiais JOSE A. BARREIRO

DATA 12/06/2011

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

I TRÍATLON PORTO DE CAMPELO E CONCELLO DE POIO

21

FEMININA

Natación Carreira

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

CADETES FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Natación Carreira

 23 0:11:05 0:36:11 1:12:29LAURA MARÍA BLANCO ÁLVAREZ 0:25:146 9 12 33.18CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:08 1

 22 0:12:00 0:37:35 1:15:39DIANA COTON VAZQUEZ 0:26:0511 14 14 31.93CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:19 2

 24 IRENE SERRAT SEOANE 0 0 0 0CLUB TRIATLON MAR DE VIGONP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

JUNIOR FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Natación Carreira

 20 0:10:56 0:34:24 1:08:58BÁRBARA PENAS REY 0:23:384 3 7 34.88TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:03:37 1

 19 0:11:03 0:36:13 1:09:40ANDREA VÁZQUEZ NÚÑEZ 0:22:245 10 2 33.13CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:19 2

 5 0:11:57 0:37:02 1:14:42BALBINA TARRIO MANGAS 0:25:449 13 13 32.42A.D. FOGAR 0:09:22 3

 21 0:11:05 0:39:36 1:20:07NATALIA BASANTA FOUZ 0:29:267 17 18 30.31CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:46 4

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

SUB-23 FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Natación Carreira

 1 0:13:00 0:35:20 1:13:17SILVIA VEIRA PORTELA 0:24:5814 5 11 33.96A.D. FOGAR 0:07:57 1

 18 0:11:58 0:39:58 1:26:23CRISTINA PINO AGUIRRE 0:34:2810 18 19 30.04A.D. FOGAR 0:21:02 2

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANAS 1 FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Natación Carreira

 9 0:15:00 0:38:36 1:22:12MARIA EUGENIA LAGUNA SOROZA 0:28:3817 16 17 31.1ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:16:52 1

 8 1:23:37SANDRA SANTODOMINGO FABIAN 12:38:430 0 0 0ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:18:17 2
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196

FRANCISCO BALADO- DT

COMITE DE APELACIÓN

ALVARO OGANDO - FEGATRI

JAVIER LISTE - ARCADE SANTIAGO

19:50

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

13

Horas

13/06/2011

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico FRANCISO BALADO

Xuiz Arbitro JOSE A. BARREIRO

Responsable Oficiais JOSE A. BARREIRO

DATA 12/06/2011

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

I TRÍATLON PORTO DE CAMPELO E CONCELLO DE POIO

171

 MASCULINA

Natación Carreira

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

CADETES MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Natación Carreira

47 0:10:11 0:29:10 0:57:42ANTONIO SERRAT SEOANE 0:18:2216 15 9 41.16CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:02:20 1

152 0:10:42 0:31:25 1:03:20IGNACIO CASTRO SANTOS 0:21:1423 68 84 38.21TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:07:58 2

154 0:14:15 0:37:46 1:17:25DAMIAN MARTINEZ SANCHEZ 0:25:24141 163 159 31.77TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:22:03 3

156 0:13:27 0:35:56 1:19:41IVO RIVERO VILLAR 0:30:18123 142 169 33.4TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:24:19 4

48 0:09:58IGNACIO MANSO RODRIGUEZ 7 0 0 0CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

153 0:11:00 0:32:40ANXO LEMA SAAVEDRA 24 94 0 36.74CLUB OLIMPICO DE VEDRANF

155 0:10:34 0:32:09DANIEL BOUZON GARCIA 21 83 0 37.34CLUB OLIMPICO DE VEDRANF

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

JUNIOR MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Natación Carreira

46 0:10:10 0:29:07 0:56:07ROBERTO BARRAL NOYA 0:16:5015 10 3 41.22TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:00:45 1

42 0:10:12 0:29:08 0:57:17ISMAEL VIEITEZ PORTO 0:17:5817 11 5 41.2TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:01:55 2

43 0:09:41 0:29:34 0:57:35DIEGO PAZ SOBREIRA 0:18:221 23 8 40.6TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:02:14 3

4 0:09:59 0:29:21 0:57:52OSCAR CASTRO TOUCIDO 0:18:348 22 11 40.91TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:02:30 4

14 0:09:44 0:29:35 0:58:14IVAN CASTRO TOUCIDO 0:18:563 26 21 40.57TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:02:53 5

45 0:11:11 0:29:38 1:02:50ALEJANDRO FERNANDEZ ANIDO 0:22:0132 29 112 40.5CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:28 6

44 0:11:17 0:32:26 1:04:16ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ 0:20:3438 91 63 37CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:55 7

151 0:11:35 0:33:56 1:12:13ALEJANDRO LUIS DE ARRIBA PER 0:26:4355 117 165 35.37CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:51 8

150 0:12:05 0:38:44 1:22:01JOSÉ REY LÓPEZ 0:31:1480 170 170 30.99CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:26:39 9

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

SUB-23 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Natación Carreira

41 0:09:57 0:29:12 0:55:22OSCAR VICENTE RODRIGUEZ 0:16:146 16 1 41.11CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

2 0:09:42 0:29:34 0:56:35PABLO DAPENA GONZALEZ 0:17:202 24 4 40.59TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:01:14 2

18 0:11:09 0:28:31 0:58:51ADRIAN BOUZAN ALONSO 0:19:1229 5 25 42.1A.D. FOGAR 0:03:29 3

39 0:10:04 0:29:14 0:59:00VICTOR FERNANDEZ GARCIA 0:19:4210 17 36 41.06CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:38 4

149 0:10:29 0:31:32 1:05:23ALFONSO CONDE FIGUEROA 0:23:2318 71 138 38.07CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:02 5
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147 0:14:51 0:38:49 1:22:36HECTOR GARCIA PAJARO 0:28:56154 171 168 30.92UNIVERSIDADE DE VIGO 0:27:14 6

40 0:09:56HUMBERTO PÉREZ MAURIZ 5 0 0 0NAUTICO NARON - VISTAOPTICANF

148 JOSE ANGEL SANTOS NUÑEZ 0 0 0 0A.D. FOGARNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANOS 1 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Natación Carreira

13 0:11:41 0:29:01 0:59:23ANDRES LOPEZ TORRES 0:18:4263 9 14 41.37CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:04:01 1

12 0:11:31 0:29:16 1:00:10ADRIAN CASTIÑEIRAS BUJAN 0:19:2450 20 31 41.01REAL CLUB NAUTICO DE VIGO 0:04:48 2

25 0:11:11 0:29:37 1:01:56JAVIER FONTAO AGEITOS 0:21:1031 28 81 40.53CLUB TRIATLON NOIA 0:06:35 3

185 0:11:35 0:30:40 1:02:39JOSE ANDRES ALDREY VARELA 0:20:2458 41 57 39.13CLUB TRIATLON CORUÑA 0:07:17 4

159 0:11:41 0:31:06 1:03:01DIEGO VÁZQUEZ TRILLO 0:20:1662 55 54 38.6CLUB TRIATLON LALIN 0:07:39 5

180 0:12:37 0:31:06 1:03:05JOSE FERRACES REGUEIRO 0:19:2494 56 28 38.6TRIATLON FERROL 0:07:44 6

175 0:12:00 0:30:35 1:03:22OSCAR SILGUERO GARCIA 0:20:4978 39 68 39.25A.D. FOGAR 0:08:01 7

17 0:11:15 0:29:19 1:03:24NICOLAS BAYÓN MELEIRO 0:22:5136 21 129 40.95CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:02 8

191 0:11:35 0:30:44 1:03:32JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:21:1457 44 85 39.05CLUB TRIATLON CORUÑA 0:08:10 9

158 0:13:37 0:30:54 1:03:49DIEGO JOSE PIO VAQUERO 0:19:19126 50 27 38.85UNIVERSIDADE DE VIGO 0:08:28 10

157 0:12:32 0:31:34 1:04:14CARLOS AÑON QUEIJO 0:20:1090 73 49 38.03CLUB TRIATLON CORUÑA 0:08:53 11

172 0:11:43 0:31:15 1:04:34ANGEL GOMEZ GOMEZ 0:21:3765 61 99 38.42CLUB TRIATLON NOIA 0:09:12 12

169 0:11:59 0:31:09 1:04:39LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ 0:21:3377 58 94 38.54TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:09:17 13

160 0:11:03 0:31:46 1:04:42MARCOS RODRIGUEZ BALIÑA 0:21:5426 75 109 37.78CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:21 14

21 0:10:08 0:32:53 1:04:43ANTONIO RIVAS FEAL 0:21:4412 98 104 36.51A.D. FOGAR 0:09:22 15

26 0:12:41 0:31:32 1:05:07JACINTO FONTAO AGEITOS 0:20:5596 70 73 38.07CLUB TRIATLON NOIA 0:09:45 16

178 0:11:45 0:30:55 1:05:16PEDRO MANUEL ALONSO PRADO 0:22:3867 51 127 38.82A.D. FOGAR 0:09:55 17

166 0:13:57 0:31:22 1:05:20ROBERTO BOGA SANDE 0:20:02132 66 47 38.27T. REMECO MURALLA LUGO 0:09:58 18

177 0:11:48 0:32:10 1:05:27JUAN CARLOS RECOUSO GARCIA 0:21:2972 84 89 37.31TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:10:05 19

187 0:13:27 0:32:40 1:06:33JAVIER RODRIGUEZ SARMIENTO 0:20:28122 95 59 36.74BEARIZ TRIATLON 0:11:12 20

186 0:13:35 0:33:42 1:07:07ÁLVARO GARCÍA ÁLVAREZ 0:19:51124 111 41 35.61TRIATLON FERROL 0:11:45 21

23 0:11:33 0:32:12 1:07:23ALBERTO TRINCADO FERNANDEZ 0:23:3953 87 141 37.28REAL CLUB NAUTICO DE VIGO 0:12:01 22

184 0:12:48 0:32:47 1:07:30ANTONIO VIDAL ARES 0:21:56102 97 110 36.62CLUB TRIATLON NOIA 0:12:08 23

181 0:12:53 0:33:36 1:07:37PEDRO LISTA SUAREZ 0:21:10106 107 80 35.73A.D. FOGAR 0:12:15 24

189 0:13:22 0:33:46 1:07:41JULIO J. SOUTO DIZ 0:20:34118 113 62 35.54CLUB TRIATLON CORUÑA 0:12:19 25

22 0:13:14 0:34:17 1:08:14ENRIQUE JOSÉ HIDALGO LUGO 0:20:43116 120 66 35.01CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:12:52 26

161 0:13:55 0:31:54 1:08:24ROBERTO PICO POUSO 0:22:35131 80 125 37.62CLUB TRIATLON CORUÑA 0:13:02 27

163 0:12:34 0:34:39 1:08:43JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE 0:21:3191 128 92 34.64CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:22 28

162 0:14:24 0:34:49 1:09:06JUAN IGLESIAS OTERO 0:19:54145 130 42 34.47CLUB TRIATLON MORRAZO 0:13:44 29

171 0:14:29 0:34:12 1:09:48ENRIQUE ALVAREZ ESTEVEZ 0:21:08148 119 79 35.09A.D. FOGAR 0:14:26 30

168 0:13:13 0:34:34 1:10:54JOSE ALBERTO DELGADO PASTR 0:23:08114 127 133 34.72CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:32 31

170 0:12:41 0:34:33 1:11:45JOAQUIN TEIJEIRO NUÑEZ 0:24:3295 126 153 34.74REAL CLUB NAUTICO DE VIGO 0:16:23 32

188 0:15:55 0:36:35 1:13:19JUAN ANTONIO CARIDE GRANDAL 0:20:50173 153 70 32.8CLUB TRIATLON MORRAZO 0:17:57 33

164 0:15:30 0:38:41 1:14:25LUIS CAMILO FERNÁNDEZ ÁLVAR 0:20:15167 168 53 31.03CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:19:03 34

173 0:14:36 0:35:37 1:15:03JOSE MANUEL NAVARRO LORENZ 0:24:50150 139 155 33.7UNIVERSIDADE DE VIGO 0:19:41 35

182 0:15:18 0:37:27 1:15:15PEDRO ABELEDO CORTIZAS 0:22:31163 161 119 32.05CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:19:54 36

179 0:19:14 0:36:09 1:16:24MANUEL OTERO GOMEZ 0:21:02179 146 77 33.2A.D. FOGAR 0:21:03 37

176 0:13:35 0:37:19 1:16:43PABLO ALONSO VALLÍN 0:25:49125 159 162 32.16INDEPENDENTE 2 0:21:21 38

167 0:13:02 0:38:32 1:16:45ADOLFO FERNANDEZ GONZALEZ 0:25:11112 167 157 31.14TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:21:23 39

190 0:13:58 0:36:53 1:18:14ANTONIO FEDERICO SERRAT SOT 0:27:25133 156 166 32.55CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:22:53 40

165 0:13:22 0:37:44 1:18:42ALBERTO CANO PELAEZ 0:27:36119 162 167 31.81NAUTICO NARON - VISTAOPTICA 0:23:20 41

24 0:35:54 0:03:16IGNACIO GARCIA VALLEJO 0:23:070 0 0 33.44UNIVERSIDADE DE VIGOSD

183 0:14:08JOSE DANIEL GONZALEZ CASTRO 138 0 0 0A.D. FOGARNF

2PáxinaI TRÍATLON PORTO DE CAMPELO E CONCELLO DE POIO



16 0:11:17 0:28:21EMILIO JOSE LOUSA REGUEIRO 39 3 0 42.34TRIATLON ARCADE INFORHOUSNF

174 JOSE CARLOS ALVAREZ DE LA IG 0 0 0 0BEARIZ TRIATLONNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANOS 2 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Natación Carreira

196 0:13:05 0:32:11 1:08:23FERNANDO HUELIN TRILLO 0:23:09113 85 134 37.3CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:01 1

197 0:12:44 0:33:04 1:11:06FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRE 0:25:1898 102 158 36.3CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:15:44 2

198 0:13:59 0:34:27 1:13:52JOSE ANTONIO FERRO FERNANDE 0:25:27134 123 160 34.85CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:30 3

192 0:15:04 0:36:17 1:15:29ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:24:09160 148 148 33.08TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:20:07 4

195 0:17:38 0:39:13 1:22:21XESÚS MARTÍNEZ SÁNCHEZ 0:25:32178 173 161 30.61TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:27:00 5

193 GABRIEL BUDIÑO VAZQUEZ 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

194 JOSE ANTONIO FORMOSO PITA 0 0 0 0TRIATLON FERROLNP

3PáxinaI TRÍATLON PORTO DE CAMPELO E CONCELLO DE POIO



1

0

24

FRANCISCO BALADO- DT

COMITE DE APELACIÓN

ALVARO OGANDO - FEGATRI

JAVIER LISTE - ARCADE SANTIAGO

19:48

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

2

Horas

13/06/2011

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico FRANCISO BALADO

Xuiz Arbitro JOSE A. BARREIRO

Responsable Oficiais JOSE A. BARREIRO

DATA 12/06/2011

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

I TRÍATLON PORTO DE CAMPELO E CONCELLO DE POIO

21

FEMININA

Natación Carreira

1  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:27:28

1:05:211 ESTEFANIA DOMINGUEZ CALVO

1:09:402 ANDREA VÁZQUEZ NÚÑEZ

1:12:293 LAURA MARÍA BLANCO ÁLVAREZ

2  A.D. FOGAR 3:34:56

1:06:571 MARTA BARBEITO DOMINGUEZ

1:13:172 SILVIA VEIRA PORTELA

1:14:423 BALBINA TARRIO MANGAS

3  ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 3:56:39

1:15:001 SILVIA DEIRA BARCALA

1:19:272 MARIA MERCEDES TABOAS DOCAMPO

1:22:123 MARIA EUGENIA LAGUNA SOROZABAL

1PáxinaI TRÍATLON PORTO DE CAMPELO E CONCELLO DE POIO



9

3

196

FRANCISCO BALADO- DT

COMITE DE APELACIÓN

ALVARO OGANDO - FEGATRI

JAVIER LISTE - ARCADE SANTIAGO

19:51

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

13

Horas

13/06/2011

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico FRANCISO BALADO

Xuiz Arbitro JOSE A. BARREIRO

Responsable Oficiais JOSE A. BARREIRO

DATA 12/06/2011

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

I TRÍATLON PORTO DE CAMPELO E CONCELLO DE POIO

171

 MASCULINA

Natación Carreira

1  TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIA 2:49:11

0:55:301 BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ

0:56:072 ROBERTO BARRAL NOYA

0:57:353 DIEGO PAZ SOBREIRA

2  TRIATLON GALAICO CIDADE DE PONTEVE 2:51:43

0:56:351 PABLO DAPENA GONZALEZ

0:57:172 ISMAEL VIEITEZ PORTO

0:57:523 OSCAR CASTRO TOUCIDO

3  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 2:52:27

0:55:221 OSCAR VICENTE RODRIGUEZ

0:58:062 CARLOS DAVID PRIETO LOPEZ

0:59:003 VICTOR FERNANDEZ GARCIA

4  T. REMECO MURALLA LUGO 2:58:14

0:57:471 PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLINA

0:58:012 ALBERTO ALVAREZ BENDAÑA

1:02:273 MANUEL FERNANDO ABUÍN ROUCO

5  A.D. FOGAR 2:59:13

0:58:511 ADRIAN BOUZAN ALONSO

0:59:382 JOSE MARIA RODRIGUEZ MARTINEZ

1:00:443 RICARDO REY MARTINEZ

6  TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 3:02:50

0:58:251 ISAAC RODRIGUEZ IGNACIO

1:02:022 RUBÉN MONROY GONZÁLEZ

1:02:243 FABIAN UBEIRA VIDAL

7  CLUB ATLETISMO PORRIÑO 3:04:23

0:59:231 ANDRES LOPEZ TORRES

1:01:452 FRANCISCO XABIER FERNANDEZ LAGUNA

1:03:163 DIEGO PEREIRO ALONSO

8  TRIATLON FERROL 3:06:11

1:00:561 JAVIER PEREZ BOUZA

1:02:112 RAMON COSTOYA GONZALEZ

1:03:053 JOSE FERRACES REGUEIRO

9  CLUB OLIMPICO DE VEDRA 3:08:59

0:59:161 MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ

1:04:232 RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ

1:05:213 PABLO SANCHEZ GOMEZ

10  CLUB TRIATLON NOIA 3:09:32

1:01:561 JAVIER FONTAO AGEITOS

1:03:022 JUAN JOSE BALSA ESTEVEZ

1:04:343 ANGEL GOMEZ GOMEZ

11  CLUB TRIATLON CORUÑA 3:09:37

1:02:391 JOSE ANDRES ALDREY VARELA

1:03:272 CESAR MONTES SANCHEZ

1:03:323 JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ

12  CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 3:09:52

0:57:421 ANTONIO SERRAT SEOANE

1:03:582 ENRIQUE VIÑAS ROMERO

1:08:143 ENRIQUE JOSÉ HIDALGO LUGO

13  C.C. MONTE ABAIXO 3:10:18

0:58:381 JUAN FRANCISCO FERNANDEZ MOLDES

1:04:362 JUAN SEBASTIAN DIAZ IGLESIAS

1:07:043 ALFONSO GONDAR FONTAN

14  CLUB TRIATLON MORRAZO 3:13:50

1:01:361 ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ

1:03:092 LUCAS ESCANEO MACIÑEIRAS

1:09:063 JUAN IGLESIAS OTERO

1PáxinaI TRÍATLON PORTO DE CAMPELO E CONCELLO DE POIO



9

3

196

FRANCISCO BALADO- DT

COMITE DE APELACIÓN

ALVARO OGANDO - FEGATRI

JAVIER LISTE - ARCADE SANTIAGO

19:51

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

13

Horas

13/06/2011

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico FRANCISO BALADO

Xuiz Arbitro JOSE A. BARREIRO

Responsable Oficiais JOSE A. BARREIRO

DATA 12/06/2011

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

I TRÍATLON PORTO DE CAMPELO E CONCELLO DE POIO

171

 MASCULINA

Natación Carreira

15  CLUB TRIATLON LALIN 3:15:53

1:03:011 DIEGO VÁZQUEZ TRILLO

1:06:202 CARLOS VÁZQUEZ BARREIROS

1:06:323 ANGEL PAZ BERMÚDEZ

16  REAL CLUB NAUTICO DE VIGO 3:16:40

1:00:101 ADRIAN CASTIÑEIRAS BUJAN

1:07:232 ALBERTO TRINCADO FERNANDEZ

1:09:093 ANTONIO FONTELA GOMEZ

17  BEARIZ TRIATLON 3:20:29

1:06:331 JAVIER RODRIGUEZ SARMIENTO

1:06:452 JAVIER DE ANTA LORENZO

1:07:123 LUIS MIGUEL BORRAJO GUTIERREZ

18  UNIVERSIDADE DE VIGO 3:21:06

1:03:491 DIEGO JOSE PIO VAQUERO

1:04:402 ANDRE LUIS GOMES DE MACEDO

1:12:383 ALBERTO POUSADA DUARTE

19  NAUTICO NARON - VISTAOPTICA 3:22:28

1:07:191 ALFONSO PIÑEIRO SIERRA

1:07:202 ALEJANDRO CELIS FRESCO

1:07:513 IAGO LOPEZ MERA

2PáxinaI TRÍATLON PORTO DE CAMPELO E CONCELLO DE POIO



1

0

11

FRANCISCO BALADO- DT

COMITE DE APELACIÓN

ALVARO OGANDO - FEGATRI

JAVIER LISTE - ARCADE SANTIAGO

15:32

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

2

Horas

12/06/2011

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico FRANCISO BALADO

Xuiz Arbitro JOSE A. BARREIRO

Responsable Oficiais JOSE A. BARREIRO

DATA 12/06/2011

0,3 10 1,6

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

I TRÍATLON PORTO DE CAMPELO E CONCELLO DE POIO

8

 POPULAR FEMININA

Natación Ciclismo Carreira

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

INF 251 0:04:46 0:21:27 0:34:18SARA GUERRERO MANSO 0:08:061 3 1 27.99NAUTICO NARON - VISTAOPTICA   1

INF 250 0:06:04 0:19:42 0:34:46ANA VEIGA LOUSA 0:09:014 1 4 30.48TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:00:29 2

CDF 248 0:06:37 0:21:19 0:37:14KATIA SENÍN GONZÁLEZ 0:09:196 2 6 28.16CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:02:57 3

ABF 242 0:05:49 0:23:13 0:37:45ELENA JABOIS SUEIRO 0:08:452 4 3 25.86Licencia de 1 día 28 0:03:28 4

ABF 243 0:06:23 0:23:16 0:37:52PALOMA HERBELLO HERMELO 0:08:155 5 2 25.8Licencia de 1 día 29 0:03:35 5

ABF 245 0:07:53 0:24:49 0:41:47NOA ORIZALES IGLESIAS 0:09:078 6 5 24.19Licencia de 1 día 31 0:07:30 6

INF 252 0:07:38 0:24:55 0:43:23UXIA BARBOSA RODRIGUEZ 0:10:527 7 7 24.09CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:09:06 7

ABF 244 0:07:55 0:27:17 0:46:58ALINE BOSCH MATIAS 0:11:479 8 8 22Licencia de 1 día 30 0:12:41 8

CDF 247 0:06:02CRISTINA GARCÍA ALBELA 3 0 0 0CLUB OLIMPICO DE VEDRANF

SUB23F 246 MYRIAM VIEITEZ PORTO 0 0 0 0Licencia de 1 día 32NP

CDF 249 ALBA LEMA SEOANE 0 0 0 0CLUB OLIMPICO DE VEDRANP

1PáxinaI TRÍATLON PORTO DE CAMPELO E CONCELLO DE POIO



0

0

41

FRANCISCO BALADO- DT

COMITE DE APELACIÓN

ALVARO OGANDO - FEGATRI

JAVIER LISTE - ARCADE SANTIAGO

15:29

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

4

Horas

12/06/2011

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico FRANCISO BALADO

Xuiz Arbitro JOSE A. BARREIRO

Responsable Oficiais JOSE A. BARREIRO

DATA 12/06/2011

0,3 Ciclismo 10 1,6

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

I TRÍATLON PORTO DE CAMPELO E CONCELLO DE POIO

37

 POPULAR MASCULINA

Natación Carreira

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM229 0:04:14 0:16:05 0:27:57JONATHAN CANCELA LOPERA 0:07:401 1 9 37.32Licencia de 1 día 24   1

CDM235 0:05:15 0:17:57 0:30:42SERGIO MEILAN SANCHEZ 0:07:323 4 5 33.45CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:45 2

V1M207 0:05:27 0:18:23 0:30:56JOSE PLACIDO GONZALEZ ESPIÑE 0:07:074 7 1 32.64Licencia de 1 día 6 0:02:59 3

INM238 0:04:59 0:18:24 0:31:17MARTIN LISTE OUBEL 0:07:552 8 15 32.62TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:03:20 4

ABM225 0:06:26 0:17:54 0:31:41JUAN PABLO LÓPEZ FEIJOO 0:07:2218 3 4 33.53Licencia de 1 día 20 0:03:44 5

ABM221 0:06:28 0:17:44 0:31:46MANUEL FRAGA DÍAZ 0:07:3519 2 8 33.84ARMADILLOS 0:03:49 6

ABM226 0:05:45 0:18:35 0:31:54PEDRO ESCOLANTE BILBAO 0:07:348 9 7 32.29Licencia de 1 día 21 0:03:57 7

INM240 0:05:38 0:18:44 0:32:23RAÚL GARCÍA AGRA 0:08:026 10 17 32.05CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:04:26 8

ABM233 0:05:28 0:18:57 0:32:50JAVIER CARBALLO LOPEZ 0:08:265 11 25 31.67Licencia de 1 día 26 0:04:53 9

ABM219 0:06:30 0:18:22 0:32:57JUAN CARLOS MUÑIZ NIETO 0:08:0621 6 20 32.68C.C. MONTE ABAIXO 0:05:00 10

V1M205 0:06:57 0:19:25 0:33:34FRANCISCO TIELAS TATO 0:07:1326 13 2 30.92CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:05:37 11

ABM223 0:06:01 0:19:52 0:33:57DANIEL PAREDES SEQUEIROS 0:08:049 15 19 30.21Licencia de 1 día 18 0:06:00 12

ABM222 0:06:22 0:19:24 0:33:59PABLO CABANELAS EIRAS 0:08:1417 12 22 30.93Licencia de 1 día 17 0:06:02 13

V1M210 0:06:13 0:19:56 0:34:25JUAN CARLOS COMESAÑA ESTEV 0:08:1612 16 23 30.11Licencia de 1 día 9 0:06:28 14

ABM232 0:09:11 0:18:02 0:34:26ANGEL LEIRO ESPERÓN 0:07:1336 5 3 33.27C.C. MONTE ABAIXO 0:06:29 15

ABM230 0:07:06 0:19:51 0:34:59IVÁN VIDAL CASTAÑO 0:08:0327 14 18 30.24Licencia de 1 día 25 0:07:02 16

ABM220 0:06:18 0:20:51 0:35:19SERGIO VILAS CRUCES 0:08:1214 19 21 28.8Licencia de 1 día 16 0:07:22 17

V1M204 0:07:11 0:20:37 0:35:27CARLOS PEREZ PEREZ 0:07:4028 17 10 29.12Licencia de 1 día 4 0:07:30 18

CDM236 0:05:44 0:22:16 0:35:33NICOLAS VILLANUEVA SÁNCHEZ 0:07:347 30 6 26.95CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:07:36 19

ABM228 0:06:13 0:20:50 0:35:43SANTIAGO CASAS 0:08:4211 18 27 28.82Licencia de 1 día 23 0:07:46 20

V1M209 0:06:34 0:20:51 0:35:45FERNANDO REBANAL ALFAYA 0:08:2124 20 24 28.78Licencia de 1 día 8 0:07:48 21

V1M208 0:06:06 0:22:00 0:35:46ISRAEL FERNANDEZ-ALVARIÑO D 0:07:4110 26 11 27.28Licencia de 1 día 7 0:07:49 22

ABM231 0:06:20 0:20:54 0:36:20FABIO SILVA  PAREDES 0:09:0615 21 30 28.71TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:08:23 23

ABM215 0:06:16 0:21:32 0:36:32DAVID FERNANDEZ ALVARIÑO 0:08:4513 23 28 27.87Licencia de 1 día 13 0:08:35 24

V1M203 0:06:21 0:22:14 0:36:32MANUEL ESTEVEZ GARCIA 0:07:5916 28 16 27Licencia de 1 día 3 0:08:35 25

ABM234 0:06:33 0:22:15 0:36:37ABRAHAM BARROS BARROS 0:07:5023 29 12 26.98Licencia de 1 día 27 0:08:40 26

V1M202 0:07:28 0:20:58 0:37:02MANUEL VALES BAHAMONDE 0:08:3730 22 26 28.64Licencia de 1 día 2 0:09:05 27

V1M206 0:07:24 0:22:11 0:37:28RAFAEL ANTAS CANNAS 0:07:5429 27 14 27.06Licencia de 1 día 5 0:09:31 28

ABM216 0:08:01 0:21:50 0:37:41JOSE SANTIN RIOS 0:07:5134 25 13 27.5Licencia de 1 día 14 0:09:44 29

CDM237 0:06:31 0:21:36 0:38:20PABLO MARTÍNEZ REGUEIRA 0:10:1422 24 33 27.78CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:10:23 30

ABM227 0:08:00 0:22:40 0:39:30ALEJANDRO COLLAZO CARBALLA 0:08:5033 31 29 26.48Licencia de 1 día 22 0:11:33 31

ABM214 0:06:29 0:24:09 0:40:12LUIS ENCINAS CATÓN 0:09:3520 33 32 24.85Licencia de 1 día 12 0:12:15 32

V1M212 0:08:13 0:22:51 0:40:17DONATO FABRI JABOIS 0:09:1335 32 31 26.27Licencia de 1 día 10 0:12:20 33

1PáxinaI TRÍATLON PORTO DE CAMPELO E CONCELLO DE POIO



Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

V2M201 0:07:59 0:26:46 0:45:53JOSE MANUEL REY RODRIGUEZ 0:11:1032 34 35 22.42Licencia de 1 día 1 0:17:56 34

ABM218 0:07:52 0:27:20 0:46:58ALBERTO TOMBO GONZÁLEZ 0:11:4831 35 36 21.96C.C. MONTE ABAIXO 0:19:01 35

ABM217 0:06:54 0:30:50 0:48:09ENRIQUE ROMERO BARREIRO 0:10:2625 36 34 19.46Licencia de 1 día 15 0:20:12 36

ABM224 1:29:10 0:40:30 2:36:17JESUS DARRIBA FERRADAS 0:26:3737 37 37 14.82Licencia de 1 día 19 2:08:20 37

V1M213 GONZALO SIMÓ CARDALDA 0 0 0 0Licencia de 1 día 11NP

INM239 BRAIS OTERO LESTÓN 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

INM241 ANTONIO GALANTE BARREIRO 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

V1M211 JOSE MANUEL FLORES ARIAS 0 0 0 0C.C. MONTE ABAIXONP

2PáxinaI TRÍATLON PORTO DE CAMPELO E CONCELLO DE POIO
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0

11

FRANCISCO BALADO- DT

COMITE DE APELACIÓN

ALVARO OGANDO - FEGATRI

JAVIER LISTE - ARCADE SANTIAGO

15:31

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

2

Horas

12/06/2011

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico FRANCISO BALADO

xuiz Arbitro JOSE A. BARREIRO

Responsable Oficiais JOSE A. BARREIRO

DATA 12/06/2011

0,3 Ciclismo 10 1,6

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

I TRÍATLON PORTO DE CAMPELO E CONCELLO DE POIO

8

 POPULAR FEMININA

Natación Carreira

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

INFANTIL FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

 251 0:04:46 0:21:27 0:34:18SARA GUERRERO MANSO 0:08:061 3 1 27.99NAUTICO NARON - VISTAOPTICA   1

 250 0:06:04 0:19:42 0:34:46ANA VEIGA LOUSA 0:09:014 1 4 30.48TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:00:29 2

 252 0:07:38 0:24:55 0:43:23UXIA BARBOSA RODRIGUEZ 0:10:527 7 7 24.09CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:09:06 3

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

CADETES FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

 248 0:06:37 0:21:19 0:37:14KATIA SENÍN GONZÁLEZ 0:09:196 2 6 28.16CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:02:57 1

 247 0:06:02CRISTINA GARCÍA ALBELA 3 0 0 0CLUB OLIMPICO DE VEDRANF

 249 ALBA LEMA SEOANE 0 0 0 0CLUB OLIMPICO DE VEDRANP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

SUB-23 FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

 246 MYRIAM VIEITEZ PORTO 0 0 0 0Licencia de 1 día 32NP

1PáxinaI TRÍATLON PORTO DE CAMPELO E CONCELLO DE POIO



0

0

41

FRANCISCO BALADO- DT

COMITE DE APELACIÓN

ALVARO OGANDO - FEGATRI

JAVIER LISTE - ARCADE SANTIAGO

15:30

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

4

Horas

12/06/2011

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico FRANCISO BALADO

Xuiz Arbitro JOSE A. BARREIRO

Responsable Oficiais JOSE A. BARREIRO

DATA 12/06/2011

0,3 Ciclismo 10 1,6

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

I TRÍATLON PORTO DE CAMPELO E CONCELLO DE POIO
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 POPULAR MASCULINA

Natación Carreira

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

INFANTIL MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

238 0:04:59 0:18:24 0:31:17MARTIN LISTE OUBEL 0:07:552 8 15 32.62TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:03:20 1

240 0:05:38 0:18:44 0:32:23RAÚL GARCÍA AGRA 0:08:026 10 17 32.05CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:04:26 2

241 ANTONIO GALANTE BARREIRO 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

239 BRAIS OTERO LESTÓN 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

CADETES MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

235 0:05:15 0:17:57 0:30:42SERGIO MEILAN SANCHEZ 0:07:323 4 5 33.45CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:45 1

236 0:05:44 0:22:16 0:35:33NICOLAS VILLANUEVA SÁNCHEZ 0:07:347 30 6 26.95CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:07:36 2

237 0:06:31 0:21:36 0:38:20PABLO MARTÍNEZ REGUEIRA 0:10:1422 24 33 27.78CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:10:23 3

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANOS 1 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

207 0:05:27 0:18:23 0:30:56JOSE PLACIDO GONZALEZ ESPIÑE 0:07:074 7 1 32.64Licencia de 1 día 6 0:02:59 1

205 0:06:57 0:19:25 0:33:34FRANCISCO TIELAS TATO 0:07:1326 13 2 30.92CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:05:37 2

210 0:06:13 0:19:56 0:34:25JUAN CARLOS COMESAÑA ESTEV 0:08:1612 16 23 30.11Licencia de 1 día 9 0:06:28 3

204 0:07:11 0:20:37 0:35:27CARLOS PEREZ PEREZ 0:07:4028 17 10 29.12Licencia de 1 día 4 0:07:30 4

209 0:06:34 0:20:51 0:35:45FERNANDO REBANAL ALFAYA 0:08:2124 20 24 28.78Licencia de 1 día 8 0:07:48 5

208 0:06:06 0:22:00 0:35:46ISRAEL FERNANDEZ-ALVARIÑO D 0:07:4110 26 11 27.28Licencia de 1 día 7 0:07:49 6

203 0:06:21 0:22:14 0:36:32MANUEL ESTEVEZ GARCIA 0:07:5916 28 16 27Licencia de 1 día 3 0:08:35 7

202 0:07:28 0:20:58 0:37:02MANUEL VALES BAHAMONDE 0:08:3730 22 26 28.64Licencia de 1 día 2 0:09:05 8

206 0:07:24 0:22:11 0:37:28RAFAEL ANTAS CANNAS 0:07:5429 27 14 27.06Licencia de 1 día 5 0:09:31 9

212 0:08:13 0:22:51 0:40:17DONATO FABRI JABOIS 0:09:1335 32 31 26.27Licencia de 1 día 10 0:12:20 10

213 GONZALO SIMÓ CARDALDA 0 0 0 0Licencia de 1 día 11NP

211 JOSE MANUEL FLORES ARIAS 0 0 0 0C.C. MONTE ABAIXONP

1PáxinaI TRÍATLON PORTO DE CAMPELO E CONCELLO DE POIO



Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANOS 2 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

201 0:07:59 0:26:46 0:45:53JOSE MANUEL REY RODRIGUEZ 0:11:1032 34 35 22.42Licencia de 1 día 1 0:17:56 1

2PáxinaI TRÍATLON PORTO DE CAMPELO E CONCELLO DE POIO
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